РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

Глава   Бунбуйского

муниципального образования

Постановление
От 15.11.2019 г.                                         с.Бунбуй                                                   № 56
О внесении  на рассмотрение проекта
решения о бюджете Бунбуйского
муниципального образования на 2020 год
и плановый период 2021-2022 годов

в Думу Бунбуйского  муниципального

образования

                   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в Бунбуйском муниципальном образовании, руководствуясь Уставом Бунбуйского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

                  1.Внести прилагаемый проект решения о бюджете Бунбуйского муниципального образования на 2020 год и плановый период на 2021-2022 годов на рассмотрение Думой Бунбуйского муниципального образования (приложения прилагаются)

                 2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                  С.П.Левшаков